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SZWAJCARIA SAKSOŃSKA  
3 dni 

 

Szwajcaria Saksońska to niezwykła kraina wzgórz, lasów i skał o niesamowitych kształtach położona nad 

Łabą. Drezno, które jest stolicą regionu nazywane jest także „Florencją Północy” ze względu na okazałą 

barokową architekturę, skarby sztuki i czarujące pod kątem krajobrazowym położenie. Natomiast 

porcelana produkowana w  Miśni – z charakterystycznym symbolem skrzyżowanych niebieskich mieczy – 

to produkt, który nadał miastu rangę światowej stolicy porcelany . 

 

Ramowy program zwiedzania: 

1 dzień 
Wyjazd we wczesnych godzinach rannych. Przejazd do Szwajcarii Saksońskiej.  

✓ Zwiedzanie średniowiecznego zamku Stolpen zbudowanego na 

bazaltowych skałach - zwiedzanie zbrojowni, izby tortur, komnat Hrabiny 

Cosel oraz podziemi.  

✓ Przejazd do rezerwatu Bastei nad Łabą z punktami widokowymi i 

niewiarygodnie pięknymi formacjami skalnymi, kamiennym mostem oraz 

ruinami zamku. 

✓ Przejazd do twierdzy Konigstein - na platformie skalnej o powierzchni 13 

boisk piłkarskich wznosi się niezdobyta twierdza. Ponad 50 budowli i liczne 

zielone zakątki zapraszają w podróż po dawnym codziennym życiu twierdzy - 

np warto zobaczyć, jak czerpano wodę ze studni głębokości 152 m. Przejazd 

na obiadokolację i nocleg. 

 

2 dzień 
Śniadanie a następnie przejazd do Miśni: 

✓ z wizytą w manufakturze porcelany miśnieńskiej – poznamy historię powstania pierwszej europejskiej 

fabryki „białego złota” oraz będziemy uczestniczyć w pokazie produkcji. Spacer przez Stare Miasto z 

katedrą gotycką i zamkiem Albrechtsburg.  

✓ przyjazd do Drezna na zwiedzanie pałacu w Pillnitz, położonego w 

egzotycznym parku nad brzegiem Łaby, prezentującego styl azjatycko-

barokowy. August Mocny Sas - polski król i elektor saski dziedziczy tę 

posiadłość i przekazuje Annie Konstancji von Cosel. Spacer ogrodami 

(angielskim, holenderskim i chińskim) z pawilonami i liczącą 250 lat 

kamelią japońską. Obiadokolacja i nocleg. 

Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 
3 dzień 
Śniadanie a następnie dalsze zwiedzanie z przewodnikiem Drezna: 

✓ reprezentacyjny Plac Teatralny z dekoracyjną Operą i kościołem dworskim,  
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✓ Pałac Zwinger - perła saksońskiego baroku, w którym możemy podziwiać kolekcję eksponatów ze 

słynnej fabryki z Miśni (Muzeum Porcelany), kolekcję dawnych globusów, zegarów i przyrządów 

naukowych (Salon Matematyczno-Fizyczny) oraz część 

najsłynniejszych dzieł włoskiego renesansu w Galerii Dawnych 

Mistrzów.  

✓ Zwiedzając dalej miasto obejrzymy zamek królewski, który stanowił 

główną rezydencję pałacową elektorów i królów Saksonii.  

✓ Fuerstenzug, czyli największy porcelanowy obraz na świecie, 

przedstawiający władców Saksonii. Wśród licznych 

reprezentacyjnych budynków rynku, takich jak Albertinum z 

Państwowymi Zbiorami Sztuki najokazalszym jest odbudowany w całości po wojnie kościół 

protestancki.  

✓ Niezapomniany widok gwarantują rozciągające się nad Łabą Tarasy Brühla, czyli promenada 

nazywana "Balkonem Europy". Stąd możemy podziwiać urok parostatków tworzących największą i 

najstarszą flotę na świecie.  

Wyjazd do kraju w godzinach wieczornych. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach nocnych. 

Nocny powrót do Polski. 

 

 
CENA  ZAWIERA: 

• Transport klimatyzowanym autokarem; 

• 2 nocleg w hotelu/pensjonacie **/*** 

• 2 śniadania, 2 obiadokolacja, obiad w trzecim dniu wycieczki; 

• Usługę opiekuna grupy podczas całego wyjazdu; 

• Przewodników lokalnych; 

• Bilety wstępu do zwiedzanych atrakcji; 

• Ubezpieczenie: KL 60 000 euro, NNW (NWS+NWI) 15 000 zł, BP 1 000,00 zł; 

• Składka na TFG i TFP; 

• OPIEKUNOWIE GRUP SZKOLNYCH – GRATIS!!! 

 
 Cena zostanie indywidualnie ustalona - uzależniona od ilości uczestników oraz wybranych 

przez szkołę atrakcji. Kalkulacja wycieczki zostanie przedstawiona w ciągu 2 dni  
od otrzymania informacji o zainteresowaniu ofertą.   

 


